

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A strana 1 / 3

03 -07- 2012

Číslo: 2043 Prevzat:

Dodávateľ: KON-RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava		Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk		Príjemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	
		Miesto zaslania faktúry: KS: 0008 Zariad.pre seniorov Domov jesene života Hanulova 7/a 84401 Bratislava	

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON-RAD**Poznámka:****Vyhotovil:** MH**Splatnosť:** 14.07.2012**Forma úhrady:** PP**Deň vystavenia dokladu:** 27.06.2012**Dátum dodania:** 27.06.2012

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
EAN kód	záruka										
HELLO JABLKO 8590014815605	0,250 l LINEA SLOVENSKO s.r.	5	27	37063	135	8,21	0,253	20	34,21	6,84	41,05
HELLO POMARANČ 8590014815650	0,250 l LINEA SLOVENSKO s.r.	5	27	37064	135	8,21	0,253	20	34,21	6,84	41,05
HELLO čierna ribežľa 8590014821774	1,000 l LINEA SLOVENSKO s.r.	5	12	59971	60	16,07	1,116	20	66,96	13,39	80,35
RELAX šť.ANANÁS 100% 8594057631581	1,000 l Maspex Slovakia Trad	5	12	3973	60	20,62	1,432	20	85,92	17,18	103,10
RAUCH sklo jablko 100% 90169762	0,200 l Rauch Slovensko,s.r.	2	24	9080	48	15,84	0,550	20	26,40	5,28	31,68
RAUCH sklo pom.s duž.100% 90169168	0,200 l Rauch Slovensko,s.r.	2	24	19707	48	15,84	0,550	20	26,40	5,28	31,68
PARADAJKOVÝ pretl.KONRAD 8586003760827	700,000 g DRUTOMA družstvo	3	8	58453	24	10,81	1,126	20	27,02	5,41	32,43
PARADAJKY lúpané celé 8001440113789	2500,000 g HUGLI FOOD Slovakia	12	1	59236	12	11,40	9,500	20	114,00	22,80	136,80
REPA červená kocky ADY 8588002158124	660,000 g A+Z Rišňovský-Halász	5	8	60738	40	6,24	0,650	20	26,00	5,20	31,20
UHORKY 6-9 cm BAAL 5998094550851	680,000 g SZATMÁRI CANNING FAC	3	8	49912	24	7,14	0,744	20	17,85	3,57	21,42
D.výž.OVIKO jablková 8586000825499	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	5	12	50253	60	6,16	0,428	20	25,67	5,13	30,80
D.výž.OVKO broskyňa 12ks 8586000822535	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	4	12	2567	48	6,80	0,473	20	22,67	4,53	27,20
D.výž.OVKO broskyňa 6ks 8586000822535	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	2	6	62368	12	3,42	0,475	20	5,70	1,14	6,84

Rozvoz: 28.06.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 1 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 24,32 Spolu: 24,32

Faktúra - opravný doklad - dodací list**poradové číslo: 31106 / 00951****Celková hmotnosť: 735,411 kg**

D.výž.OVKO jabl.b.cuk 12k 8586000824232	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	2	12	46588	24	6,16	0,428	20	10,27	2,05	12,32
D.výž.OVKO jabl.b.cuk 6ks 8586000824232	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	5	6	62370	30	3,06	0,425	20	12,75	2,55	15,30
D.výž.OVKO jahoda 6ks 8586000822559	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	10	6	62367	60	3,42	0,475	20	28,50	5,70	34,20
D.výž.OVKO les.p.b.cuk 12 8586000827387	190,000 g NOVOFRUCT SK s.r.o.	5	12	44144	60	7,30	0,507	20	30,42	6,08	36,50
Kompót ČEREŠŇOVÝ NOVOFR 8586002152043	3700,000 g KIPA s.r.o.	9	1	59518	9	6,00	5,000	20	45,00	9,00	54,00
Kompót MARHULOVÝ /HAJDÚK/ 8588000116775	3400,000 g HAJDÚK, Senec	9	1	58263	9	6,35	5,290	20	47,62	9,53	57,15
Kompót SLIVKY-polené/HAJD 8588000116782	3500,000 g HAJDÚK, Senec	9	1	58482	9	4,60	3,830	20	34,50	6,90	41,40
Sardinky vo vl.šť.JADRAN 85912922	125,000 g NEKTON-Vrňata s.r.o.	5	25	49907	125	17,00	0,567	20	70,83	14,17	85,00
FAZULA biela 8586001420044	500,000 g FONTIS s.r.o.	1	30	2624	30	22,08	0,613	20	18,40	3,68	22,08
FAZULA farebná 8586001420037	500,000 g FONTIS s.r.o.	1	30	2623	30	27,00	0,750	20	22,50	4,50	27,00
ŠOŠOVICA veľkozrná 8586001420136	500,000 g FONTIS s.r.o.	2	30	11918	60	26,57	0,738	20	44,28	8,86	53,14
KOLIENKA cest. 9003734993366	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	3	1	61744	3	15,50	12,920	20	38,75	7,75	46,50
RYŽA DROBNÁ cest. 9003734993540	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	3	1	50208	3	16,03	13,360	20	40,07	8,02	48,09
TRUBKY /TUTTO GUSTO/ 9003734993212	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	3	1	51590	3	15,50	12,920	20	38,75	7,75	46,50
VRETENÁ /TUT.G/HUGLI 9003734993311	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	3	1	50133	3	15,50	12,920	20	38,75	7,75	46,50
VEGA kor.zm.ZELENIN 8592061090806	5000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	1	1	46687	1	24,31	20,260	20	20,26	4,05	24,31
VEGA korenie na hranolky 8592061090431	1300,000 g HUGLI FOOD Slovakia	1	1	60161	1	15,55	12,960	20	12,96	2,59	15,55
Omáč.zapek.na zemiaky 8592061092367	2000,000 g HUGLI FOOD Slovakia	1	1	59791	1	25,60	21,330	20	21,33	4,27	25,60
Kečup HELLMANNS 17.3g 01228	17,300 g UNILEVER Slovensko	1	200	28108	200	19,91	0,083	20	16,59	3,32	19,91

Rozvoz: 28.06.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 24,32 Spolu: 24,32

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 31106 / 00951

Celková hmotnosť: 735,411 kg

záruka

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6
vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha
na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne,
nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo spätne vypočítame ZD a DPH, čím
vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	1105,54	221,11	1326,65

Cena nákupu v EUR	1105,54	221,11	1326,65
--------------------------	----------------	---------------	----------------

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 32

Rozvoz: 28.06.2012 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 3 / 3

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 24,32 Spolu: 24,32

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 31106 / 00951

Celková hmotnosť: 735,411 kg